СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ВОСЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

09.07.2024        № 84-06

Об утверждении плана работы
Совета депутатов ЗАТО г. Островной на второе полугодие 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом
муниципального образования городской округ закрытое административно-
территориальное образование город Островной Мурманской области, Совет депутатов
ЗАТО г. Островной

решил:

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов ЗАТО г. Островной
на второе полугодие 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя
Совета депутатов ЗАТО г. Островной

                                                       В.И. Мадяр

«___» ___________ 20___ года

Утверждён решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной
от «09» июля 2024 года № 84-06

П Л А Н

работы Совета депутатов ЗАТО г. Островной на второе полугодие 2024 года

№
п/п

Проводимые мероприятия Срок
выполнения

Ответственный
за выполнение

1 2 3 4
Раздел I. Местное самоуправление

1. О внесении изменений в Устав редакции газеты
«Инфо-Вестник Островной», утвержденный
решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной
от 18.11.2016 37-03.

ноябрь

МКУ «СГХ ЗАТО
г. Островной»

(Пряников В.А.)

2. Об утверждении Порядка определения
нормативов предельной численности работников
Муниципального казенного учреждения «Служба
городского хозяйства городского округа закрытое
административно-территориального образования
город Островной Мурманской области» (в новой
редакции).

ноябрь

МКУ «СГХ ЗАТО
г. Островной»

(Пряников В.А.)

3. Об утверждении Порядка определения
нормативов предельной численности работников
Муниципального казенного учреждения
«Аварийно-спасательное формирование
городского округа закрытое административно-
территориального образования город Островной
Мурманской области» (в новой редакции).

декабрь

МКУ «АСФ ЗАТО
г. Островной»

(Мостепан А.Г.)

Раздел II. Экономическая и социальная политика
1 2 3 4
1. О внесении изменений в Положение об основах

управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности муниципального
образования закрытое административно-
территориальное образование город Островной
Мурманской области, утвержденный решением
Совета депутатов ЗАТО г. Островной
от 26.09.2012 № 66-03.

декабрь

Отдел экономики
и муниципального

имущества
Администрации ЗАТО

г. Островной
(Салимова Л.П.)

Раздел III. Бюджетное, налоговое, финансовое нормотворчество
1 2 3 4
1. О внесении изменений в решение Совета

депутатов ЗАТО г. Островной «Об утверждении
бюджета ЗАТО г. Островной на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов».

 август,
сентябрь

 Финансовый отдел
Администрации ЗАТО

г. Островной
(Яшутина Н.В.)

2. Об утверждении бюджета ЗАТО г. Островной
на 2025 год на плановый период 2026 и 2027
годов.

ноябрь

Финансовый отдел
Администрации ЗАТО

г. Островной
(Яшутина Н.В.)

Раздел IV. Контроль за деятельностью органов местного самоуправления
и должностных лиц

1 2 3 4
1. Выборы депутатов седьмого созыва Совета

депутатов ЗАТО г. Островной.
сентябрь Совет депутатов ЗАТО

г. Островной
Аппарат Совета
депутатов ЗАТО

г. Островной
2. Выборы председателя Совета депутатов ЗАТО

г. Островной.
сентябрь Совет депутатов ЗАТО

г. Островной
Аппарат Совета
депутатов ЗАТО

г. Островной
3. Выборы главы ЗАТО г. Островной. ноябрь-

декабрь
Совет депутатов ЗАТО

г. Островной
Аппарат Совета
депутатов ЗАТО

г. Островной

	П Л А Н
	работы Совета депутатов ЗАТО г. Островной на второе полугодие 2024 года